



MOMO
zawsze w pobliżu

Raport kwartalny MOMO S.A. za II kwartał 2017 roku

Spis treści

1. Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat.....	3
3	
2. Komentarz Zarządu Emitenta na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.	4
2.1 Zdarzenia istotne z punktu widzenia obrotu akcjami Emitenta.....	4
Dnia 7 kwietnia 2017 Zarząd MOMO S.A. przekazuje do publicznej wiadomości Raporty Miesięczne za luty oraz marzec 2017 roku z podaniem wyników sprzedaży.....	4
Zarząd MOMO S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”) informuje, iż w dniu 24 kwietnia 2017 r. zawarł z BGGM Audyt Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie, wpisaną na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod nr 3489 umowę, której przedmiotem jest przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2016. Wybór biegłego rewidenta został zatwierdzony Uchwałą nr 2/04/2017 Rady Nadzorczej Spółki z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2016.....	4
3. Informacja Zarządu Emitenta na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.....	7
4. Stanowisko Zarządu odnośnie prezentacji prognozy danych finansowych na 2017 rok.....	8
5. Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej Emitenta na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym.....	8
6. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.....	8
7. Zatrudnienie.....	9
8. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.....	9
9. Skrócone sprawozdanie finansowe.....	10

1. Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat.

[tys. zł]	na 30.06.2016	na 30.06.2017
a) kapitał własny	1143,2	-969,4
b) należności długoterminowe	0,0	0,0
c) należności krótkoterminowe	670,3	975,0
d) zapasy	1307,9	675,8
e) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne ¹	272,7	175,3
f) zobowiązania długoterminowe	0,0	0,0
g) zobowiązania krótkoterminowe	6 843,7	8 811,9

[tys. zł]	1.04.2016-30.06.2016	1.04.2017-30.06.2017
h) amortyzacja	45,9	8,3
i) przychody netto ze sprzedaży	8 913,3	4 764,7
j) zysk/strata na sprzedaży	-74,7	-132,7
k) zysk/strata na działalności operacyjnej	495,5	-229,5
l) zysk/strata brutto	509,6	-232,2
m) zysk/strata netto	509,6	-232,2

¹ Pozycja Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne uwzględnia, oprócz wartości posiadanych środków pieniężnych i innych aktywów pieniężnych, także wartość środków pieniężnych w drodze za towary sprzedane i opłacone w raportowanym okresie, lecz jeszcze nie zaksięgowane z powodu opóźnienia w wyniku ich transportu oraz księgowania.

2. Komentarz Zarządu Emitenta na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

Osiągnięte w II kwartale 2017 roku wyniki finansowe związane są ze zmianami własnościowymi i przeprowadzoną przez nowego właściciela restrukturyzacją kosztów oraz zmianą organizacyjną. Dokonano redukcji zatrudnienia oraz zweryfikowano i zredukowano koszty operacyjne, co długofalowo przyniesie oszczędność w wysokości około 500 000,00 zł rocznie. Zmiana siedziby miała również na celu znaczne oszczędności w kosztach. W związku ze zmianami należy oczekiwać pogorszenia wyników co wiąże się bezpośrednio z koniecznością wypłaty odpraw oraz spadkiem sprzedaży spowodowanym zmianą dostawców.

Emitent w II kwartale 2017 roku osiągnął spadek wyników finansowych w porównaniu do analogicznego II kwartału 2016 roku tj. przychód netto ze sprzedaży w II kwartale 2017 roku wyniósł 4.764.682 zł natomiast w II kwartale 2016 roku wyniósł 8.913.267 zł;

Zysk netto w 2016 wyniósł 509.621 natomiast w II kwartale 2017 roku Emitent osiągnął stratę w wysokości 232.221 zł

2.1 Zdarzenia istotne z punktu widzenia obrotu akcjami Emitenta

Dnia 7 kwietnia 2017 Zarząd MOMO S.A. przekazuje do publicznej wiadomości Raporty Miesięczne za luty oraz marzec 2017 roku z podaniem wyników sprzedaży.

Zarząd MOMO S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”) informuje, iż w dniu 24 kwietnia 2017 r. zawarł z BGGM Audyt Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie, wpisaną na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod nr 3489 umowę, której przedmiotem jest przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2016. Wybór biegłego rewidenta został zatwierdzony Uchwałą nr 2/04/2017 Rady Nadzorczej Spółki z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2016.

Zarząd MOMO S.A. z siedzibą w Warszawie w nawiązaniu do raportu bieżącego EBI nr 11/2017 z dnia 22 marca 2017 roku przekazał życiorysy następujących Członków Rady Nadzorczej: Andrzej Bogucki, Radosław Kiełek, Evgeny Volkov, Evgeny Salnikov.

Zarząd MOMO S.A. z siedzibą w Warszawie dnia 28 kwietnia 2017 roku, w nawiązaniu do raportu bieżącego EBI nr 15/2017, przekazał korektę życiorysu Członka Rady Nadzorczej Pana Andrzeja Boguckiego. Korekta dotyczy pkt 2 Życiorysu „Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego”.

Dnia 12 maja 2017 Zarząd MOMO S.A. przekazał do publicznej wiadomości Raport Miesięczny za kwiecień 2017 roku z podaniem wyników sprzedaży.

Dnia 15 maja 2017 Zarząd MOMO SA przekazuje raport kwartalny za pierwszy kwartał 2017 roku. Zarząd MOMO S.A. poinformował, że w dniu 23 maja 2017 Pan Jerzy Gąsiorowski złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej z dniem 23 czerwca 2017 roku. Spółka dziękuje Panu Jerzemu Gąsiorowskiemu za zaangażowanie i pracę w okresie sprawowania funkcji Członka Rady Nadzorczej, tj. przez ostatnich 7 lat.

Dnia 1 maja 2017 Zarząd Spółki MOMO S.A. przekazuje raport roczny za rok obrotowy 2016. Zarząd MOMO S.A. poinformował, iż zgodnie z uchwałą Zarządu Emitenta numer 1/2017 z dnia 1 czerwca 2017 roku zmienia się adres siedziby Spółki z adresu: "ul. Iwonicka 43 , 02-924 Warszawa" na adres "ul. Zygmunta Vogla 28/3, 02-963 Warszawa". Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia czyli 1 czerwca 2017.

01 czerwca 2017 Zarząd MOMO SA z siedzibą w Warszawie przy ulicy Zygmunta Vogla 28/3 zwołał Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki na dzień 29 czerwca 2016 roku, które odbyło się w Kancelarii Notarialnej Joanny Lewczuk w Warszawie przy Al. KEN 18 lokal 3a o godzinie 11:00.

08 czerwca 2017 Zarząd MOMO S.A. („Spółka”, „Emitent”) informuje, iż w dniu 7 czerwca 2017 roku Rada Nadzorcza MOMO SA dokonała kooptacji do swojego składu Pana Pawła Trzebiatowskiego. W związku z tym, że wyżej wymieniona osoba nie była członkiem Rady Nadzorczej, życiorys Pana Pawła Trzebiatowskiego został opublikowany w następnych raportach Spółki.

9 czerwca 2017 Nabycie znacznego pakietu akcji przez Eurovilla Investments.

19 czerwca 2017 Zarząd MOMO S.A. przekazuje do publicznej wiadomości Raport Miesięczny za maj 2017 roku z podaniem wyników sprzedaży.

23 czerwca 2017 Zarząd MOMO S.A. otrzymał rezygnację Pana Sergeia Tishchenko z funkcji Członka Zarządu. Spółka dziękuje Panu Sergeiowi Tishchenko za zaangażowanie i pracę w okresie sprawowania funkcji Członka Zarządu.

29 czerwca 2017 Zarząd MOMO S.A. z siedzibą w Warszawie przekazuje treść uchwał Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy podjętych w dniu 29 czerwca 2017 roku.

29 czerwca 2017 Zarząd MOMO S.A. („Spółka”, „Emitent”) informuje, iż w dniu 29 czerwca 2017 roku Walne Zgromadzenie MOMO S.A., odwołało ze składu Rady Nadzorczej:

1. Pana Evgeny Salnikov
2. Pana Evgeny Volkov
3. Pana Pawła Trzebiatowskiego

Następnie, Walne Zgromadzenie powołało w skład Rady Nadzorczej następujące osoby:

1. Pan Przemysław Guziejko

2. Pan Bartosz Witkowski

3. Pan Jarosław Gudel.

W związku z tym, że wyżej wymienione osoby nie były członkami Rady Nadzorczej, Spółka poinformowała iż ich życiorysy opublikowane będą w następnych raportach Spółki.

05 lipca 2017 Zarząd MOMO S.A. przekazał poniżej akcjonariuszy posiadających co najmniej 5 % liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta w dniu 29 czerwca 2017 roku:

1. Fossil Oils Sp. z o.o. - liczba głosów na WZA - 14.602.560, udział w głosach na WZA - 67,89 proc., udział w ogólnej liczbie głosów - 56,16 proc.;
2. EUROVILLA INVESTMENTS sp. z o.o. - liczba głosów na WZA - 4.897.450, udział w głosach na WZA - 22,77 proc., udział w ogólnej liczbie głosów - 18,84 proc.

3. Informacja Zarządu Emitenta na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

Zgodnie z zapowiedzią w [raporcie kwartalnym za 1Q2012](#) MOMO S.A. kontynuuje analizę wyników sprzedażowych kwartał do kwartału zeszłego roku.

- Wolumen sprzedaży:
 - Spadek w porównaniu do II kwartału 2016 z 2 687 594,09 do 1 286 952 litrów.
- Przychody brutto ze sprzedaży:
 - Spadek w porównaniu do II kwartału 2016 z 10 945 958,97 PLN do 5 879 263,99 PLN.
- Średnie tankowanie:
 - Spadek w porównaniu do II kwartału 2016 z 20,52 do 15,74 litra.
- Średnia ilość klientów:
 - Spadek w porównaniu do II kwartału 2016 z 1468 do 879 klientów.

Poniższa tabela przedstawia porównanie II kwartału 2016 do II kwartału 2017 danych sprzedażowych stacji MOMO:

Wynik/ wskaźnik	2Q2016	2Q2017	Zmiana
Wolumen (l)	2 687 594,09	1 286 952	-52,12%
Sprzedaż brutto (zł)	10 945 958,97	5 879 263,99	-46,29%
Średnie tankowanie	20,52	15,74	-23,29%
Liczba klientów ogółem	133 618	80 106	-40,05%
Średnia liczba klientów dziennie	1468	879	-40,12%

4. Stanowisko Zarządu odnośnie prezentacji prognozy danych finansowych na 2017 rok.

W związku ze znaczną dynamiką zmiany cen ropy i kursu USD/PLN emitent nie przewiduje publikacji prognoz sprzedaży w roku 2017. Tendencja spadku cen paliw powoduje wzrost sprzedaży na automatycznych stacjach paliw przez wzrost średniego tankowania.

5. Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej Emitenta na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym.

MOMO S.A. nie tworzy grupy kapitałowej i nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

6. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.

Struktura akcjonariatu	Liczba akcji	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział na WZA
Fossil Oils Sp. z o.o.	14.602.560	56,16%	14.602.560	56,16%
EUROVILLA INVESTMENTS sp. z o.o.	4.897.450	18,84%	4.897.450	18,84%
Pozostali inwestorzy	6.499.990	25%	6.499.990	25%

W związku z wejściem w życie zmian w załączniku 3 Regulaminu ASO (Patrz: Regulamin ASO załącznik nr 3 5§ ust. 4.1) Zarząd MOMO S.A. rozpoczynając od Raportu kwartalnego za III kwartał 2013 publikuje informacje o:

- Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, sporządzone zgodnie z obowiązującymi emitenta zasadami rachunkowości, zawierające co najmniej:
 - Bilans,
 - Rachunek zysków i strat,
 - Zestawienie zmian w kapitale własnym,
 - Rachunek przepływów pieniężnych.

- Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki),
- Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

7. Zatrudnienie.

Na dzień 31 czerwca 2017 r. Spółka zatrudniała 7 osób na podstawie umowy o pracę. Ponadto Spółka na stałe korzysta z usług podmiotów zewnętrznych na mocy zawartych umów o współpracy. Członkowie Zarządu pełnią swoje funkcje na mocy powołania.

8. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.

Kwartalny raport okresowy został sporządzony zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi na terenie Rzeczypospolitej Polskiej określonymi w ustawie o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi oraz z zgodnie z Załącznikiem nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

Dane zawarte w niniejszym skróconym sprawozdaniu finansowym zostały sporządzone zgodnie z zasadami wycen aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy.

Rachunek zysków i strat został sporządzony w wariantcie kalkulacyjnym, a sprawozdanie z przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

Opis zasad rachunkowości przyjętych przy sporządzaniu jednostkowego sprawozdania finansowego został przedstawiony we wprowadzeniu do zbadanego jednostkowego sprawozdania finansowego Emitenta za rok 2015, opublikowanego w raporcie rocznym. Te same zasady znalazły zastosowanie przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za II kwartał 2017 roku.

9. Skrócone sprawozdanie finansowe.

- Bilans MOMO S.A. na dzień 31 czerwca 2017 i 31 czerwca 2016:

AKTYWA		Za okres 01.04.2016 - 30.06.2016	Za okres 01.04.2017 - 30.06.2017	na 30.06.2016	na 30.06.2017
A.	Aktywa trwałe	-367 434,33	-130 569,69	5 692 604,05	5 265 359,16
I.	Wartości niematerialne i prawne	3 625 468,20	-99 531,81	5 323 132,74	1 194 381,54
1.	Koszty prac rozwojowych	0,00	0,00		0,00
2.	Wartość firmy	-99 531,76	-99 531,81	1 592 508,78	1 194 381,54
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	3 724 999,96	0,00	3 724 999,96	0,00
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	5 624,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	-3 889 062,75	-31 037,88	153 023,38	3 895 453,27
1.	Środki trwałe	-3 889 062,75	-35 347,88	136 617,99	65 113,88
a.	Gruntys własne	0,00	0,00		0,00
b.	Budynki i budowle	-3 877 899,80	0,00	0,00	0,00
c.	Urządzenia techniczne i maszyny	-22 826,87	-6 863,40	87 789,53	65 113,88
d.	Środki transportu	41 965,20	-28 484,48	48 828,46	0,00
e.	Inne środki trwałe	-30 301,28	0,00	0,00	0,00
2.	Środki trwałe w budowie	0,00	4 310,00	16 405,39	3 830 339,39
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00		0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00		0,00
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00		0,00
2.	Od innych jednostek	0,00	0,00		0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00		0,00
1.	Nieruchomości	0,00	0,00		0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00		0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00		0,00
a.	W jednostkach powiązanych	0,00	0,00		0,00
	- Udziały i akcje	0,00	0,00		0,00
	- Inne papiery wartościowe	0,00	0,00		0,00
	- Udzielone pożyczki	0,00	0,00		0,00
	- Inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00		0,00
b.	W pozostałych jednostkach	0,00	0,00		0,00
	- Udziały i akcje	0,00	0,00		0,00
	- Inne papiery wartościowe	0,00	0,00		0,00
	- Udzielone pożyczki	0,00	0,00		0,00
	- Inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00		0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00		0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-103 839,78	0,00	216 447,93	175 524,35
1.	Odroczony podatek	-103 839,78	0,00	216 137,42	175 369,12
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	310,51	155,23
B.	Aktywa obrotowe	1 184 178,21	115 032,42	2 357 834,20	2 578 319,87
I.	Zapasy	666 003,18	-278 527,82	1 307 984,48	675 855,84
1.	Materiały	0,00	0,00		0,00
2.	Półprodukty i produkcja w toku	0,00	0,00		0,00
3.	Produkty gotowe	0,00	0,00		0,00
4.	Towary	-87 973,18	-278 527,82	497 913,17	675 855,84

Raport kwartalny MOMO S.A. za II kwartał 2017

5.	Zaliczki na dostawy	753 976,36	0,00	810 071,31	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	467 480,51	428 711,57	670 311,21	975 019,24
1.	Od jednostek powiązanych	564 510,87	-6 025,94	578 519,06	0,00
a.	Z tytułu dostaw	563 027,61	-6 025,94	573 392,81	0,00
	- Do 12 miesięcy	563 027,61	-6 025,94	573 392,81	0,00
	- Ponad 12 miesięcy	0,00	0,00		0,00
b.	Inne	1 483,26	0,00	5 126,25	0,00
2.	Od pozostałych jednostek	-97 030,36	434 737,51	91 792,15	975 019,24
a.	Z tytułu dostaw	-80 686,80	117 582,89	48 181,26	255 777,88
	- Do 12 miesięcy	-80 686,80	117 582,89	48 181,26	255 777,88
	- Ponad 12 miesięcy	0,00	0,00		0,00
b.	Z tytułu podatków, dotacji, ZUS	-25 329,50	-61 324,95	21 666,00	24 071,05
c.	Inne	8 985,94	378 479,57	21 944,89	695 170,31
d.	Należności dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00		0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	94 805,88	-46 333,15	272 751,45	916 262,97
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	94 805,88	-962 596,12	272 751,45	0,00
a.	W jednostkach powiązanych	0,00	-730 919,13		0,00
	- Udziały i akcje	0,00	0,00		0,00
	- Inne papiery wartościowe	0,00	0,00		0,00
	- Udzielone pożyczki	0,00	-730 919,13		0,00
	- Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00		0,00
b.	W pozostałych jednostkach	0,00	730 919,13		740 953,38
	- Udziały i akcje	0,00	0,00		0,00
	- Inne papiery wartościowe	0,00	0,00		0,00
	- Udzielone pożyczki	0,00	730 919,13		740 953,38
	- Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00		0,00
c.	Środki pieniężne	94 805,88	-46 333,15	272 751,45	175 309,59
	- W kasie i w banku	517,19	-12 921,96	31 234,61	4 748,87
	- Inne środki pieniężne	94 288,69	-34 225,10	241 516,84	170 560,72
	- Inne aktywa pieniężne	0,00	0,00		0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00		0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-44 111,36	-56 245,83	106 787,06	11 181,82
	AKTYWA RAZEM	816 743,88	-15 537,27	8 050 438,25	7 843 679,03

PASywa		Za okres 01.04.2016 - 30.06.2016	Za okres 01.04.2017 - 30.06.2017	na 30.06.2016	na 30.06.2017
A.	Kapitały (fundusze) własne	293 351,50	-232 221,44	1 143 161,52	-969 380,47
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	5 200 000,00	5 200 000,00
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00	1 141 200,00	1 141 200,00
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-216 270,41	0,00	-5 455 503,94	-7 370 175,82
VIII.	Zysk (strata) netto	509 621,51	-232 221,44	257 465,06	59 595,35
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotow. (wielkość	0,00	0,00	0,00	0,00

Raport kwartalny MOMO S.A. za II kwartał 2017

	ujemna)				
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	523 392,78	216 684,17	6 907 277,13	8 813 059,50
I.	Inne rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	19 878,42	1 128,50
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	19 878,42	1 128,50
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00
i.	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
ii.	krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Rezerwa na bilans	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	618 677,95	233 842,17	6 843 690,71	8 811 931,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	-3 587 318,15	-1 770,94	830 010,95	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności :	-3 790 487,11	-1 770,94	233 276,96	0,00
i.	do 12 miesięcy	-3 790 487,11	-1 770,94	233 276,96	0,00
ii.	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	kredyty i pożyczki	203 168,96	0,00	596 733,99	0,00
c)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	4 205 996,10	235 613,11	6 013 679,76	8 811 931,00
a)	kredyty i pożyczki	367 831,04	-65 000,00	367 831,04	243 708,60
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	13,76	0,00	1 080,81	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-873 298,70	213 578,15	818 990,93	8 297 970,35
i.	do 12 miesięcy	-873 298,70	213 578,15	818 990,93	8 297 970,35
ii.	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	4 890,18	44 173,71	73 384,16	151 265,31
h)	z tytułu wynagrodzeń	0,00	45 577,67	0,00	46 486,74
i)	inne	4 706 559,82	-2 716,42	4 752 392,82	72 500,00
3.	Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	-95 285,17	-12 100,00	43 708,00	5 058,00
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-95 285,17	-12 100,00	43 708,00	5 058,00
i.	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
ii.	krótkoterminowe	-95 285,17	-12 100,00	43 708,00	5 058,00
	Pasywa razem	816 743,88	-15 537,27	8 050 438,25	7 843 679,03

- Rachunek Zysków i Strat MOMO S.A. na dzień 31 marca 2017 (porównawczy):

WYSZCZEGÓLNIENIE		za okres 1.04.2016- 30.06.2016 (I kw.2016)	za okres 1.04.2017- 30.06.2017 (I kw.2017)	na 30.06.2016	na 30.06.2017
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	8 913 267,89	4 764 682,33	16 710 102,25	12 693 711,75
	<i>w tym od jednostek powiązanych</i>	0,00	-2 477 526,75	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	35 838,71	2 200,00	35 838,71	45 700,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-2 838,71	0,00	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	8 880 267,89	7 240 009,08	16 674 263,54	12 648 011,75
B.	Koszty działalności operacyjnej	8 987 931,58	4 897 421,87	16 900 390,61	12 435 040,15
I.	Amortyzacja	45 938,49	8 334,96	158 104,73	19 144,29
II.	Zużycie materiałów i energii	38 238,30	53 175,25	92 571,01	100 880,18
III.	Usługi obce	568 795,79	7 950 257,55	1 011 572,74	8 361 128,74
IV.	Podatki i opłaty	18 188,86	8 634,34	41 603,06	12 035,93
	<i>w tym podatek akcyzowy</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	159 125,10	126 334,08	286 728,27	235 419,56
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	27 001,14	20 447,76	47 794,01	39 598,86
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	4 146,62	22 376,60	5 718,43	31 672,46
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	8 126 497,28	4 237 861,33	15 256 298,36	11 165 160,13
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-74 663,69	-132 739,54	-190 288,36	258 671,60
D.	Pozostałe przychody operacyjne	670 137,58	5 587,59	676 476,78	5 588,05
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	670 120,95	0,00	670 120,95	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	16,63	0,00	6 355,83	0,46
E.	Pozostałe koszty operacyjne	99 924,14	102 330,71	217 412,16	201 862,93
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	99 924,14	102 330,71	217 412,16	201 862,93
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	495 549,75	-229 482,66	268 776,26	62 396,72
G.	Przychody finansowe	2,00	1,60	5,18	2,82
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>w tym od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki	2,00	1,60	5,18	2,82
	<i>w tym od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	-14 069,76	2 740,38	11 316,38	2 804,19
I.	Odsetki	-14 088,97	168,95	11 297,17	213,53
	<i>w tym dla jednostek powiązanych</i>	-22 298,50	0,00	1 602,75	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	19,21	2 571,43	19,21	2 590,66
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	509 621,51	-232 221,44	257 465,06	59 595,35



MOMO
zawsze w pobliżu

Raport kwartalny MOMO S.A. za II kwartał 2017

J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K.	Zysk (strata) brutto (I+J)	509 621,51	-232 221,44	257 465,06	59 595,35
L.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe obciążenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M)	509 621,51	-232 221,44	257 465,06	59 595,35

- Rachunek Przepływów Pieniężnych MOMO S.A. na dzień 31 czerwca 2017:

Nazwa pozycji	01.04.2017 -30.06.2017	01.04.2016 -30.06.2016	01.01.2017 -30.06.2017	01.01.2016 -30.06.2016
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-232 221,44	509 621,51	59 595,35	257 465,06
II. Korekty razem	222 765,64	-4 900 278,63	3 593 190,63	-3 824 029,36
1. Amortyzacja	8 334,96	45 938,49	19 144,29	158 104,73
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	167,35	14 067,76	210,71	39 450,72
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	-670 120,95	5 588,05	-670 120,95
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	19 878,42
6. Zmiana stanu zapasów	278 527,82	-666 003,18	-91 083,84	-827 477,61
7. Zmiana stanu należności	-428 711,57	-573 483,79	-801 302,07	436 003,06
8. Zmiana stanu zobow. krótkotermin. z wyj. pożyczek i kredytów	220 769,44	-3 168 557,12	4 276 625,13	-3 144 344,65
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	44 145,83	18 348,36	-15 055,26	-34 586,69
10. Inne korekty	99 531,81	99 531,80	199 063,62	199 063,61
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-9 455,80	-4 390 657,12	3 652 785,98	-3 566 564,30
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	32 601,60	4 560 002,00	32 600,00	4 560 005,18
1. Zbycie wart.niemat. i prawnych oraz rzecz. aktywów trwałych	32 600,00	4 560 000,00	32 600,00	4 560 000,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchom. oraz wart. niem. i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym	1,60	2,00	0,00	5,18
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	1,60	2,00	0,00	5,18
i) zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
ii) dywidenda i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
iii) spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
iv) odsetki	1,60	2,00	0,00	5,18
v) inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	4 310,00	21 624,98	3 808 310,00	59 369,50
1. Nabycie wart.niemat.i prawnych oraz rzecz. aktywów trwałych	4 310,00	21 624,98	3 808 310,00	59 369,50
2. Inwestycje w nieruchom. oraz wart. niem. i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
i) nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
ii) udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	28 291,60	4 538 377,02	-3 775 710,00	4 500 635,68
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	65 168,95	20 263,00	115 210,71	1 010 409,88
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne niż wypł. na rzecz właśc. wydatki z tyt. podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	65 000,00	20 000,00	115 000,00	1 006 155,35
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tyt. umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	168,95	263,00	210,71	4 254,53

Raport kwartalny MOMO S.A. za II kwartał 2017

9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-65 168,95	-20 263,00	-115 210,71	-1 010 409,88
D. Przepływy pieniężne netto razem	-46 333,15	127 456,90	-238 134,73	-76 338,50
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-46 333,15	127 456,90	-238 134,73	-76 338,50
i) zmiana stanu środków pieniężnych z tyt. różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	221 642,74	145 294,55	413 444,32	349 089,95
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	175 309,59	272 751,45	175 309,59	272 751,45
i) o ograniczonej możliwości dysponowania	-34 225,10	94 288,69	170 560,72	241 516,84

- Zestawienie zmian w kapitale własnym MOMO S.A. na dzień 31 czerwca 2017:

Wyszczególnienie	na 30.06.2016	na 30.06.2017
Kapitał (fundusz) własny	1 143 161,52	-969 380,47
Kapitał (fundusz) podstawowy	5 200 000,00	5 200 000,00
Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy	1 141 200,00	1 141 200,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 455 503,94	-7 370 175,82
Zysk (strata) netto	257 465,06	59 595,35
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00



MOMO Spółka Akcyjna

adres: Zygmunta Vogla 28/3
02-963 Warszawa

tel: +48 22 378 11 60

fax: +48 22 378 10 97

e-mail: momo@momo.com.pl

www.momo.com.pl

